关于泗水县城区道路拟命名的公示

根据《地名管理条例》《济宁市地名管理办法》等有关规定，结合泗水县实际，制定泗水县城区道路拟命名方案，拟命名城区道路6条。
现将拟命名方案公示如下。
[bookmark: _GoBack]公示时间为2025年12月2日-2025年12月8日。对公示如有异议，可通过来信、来电、来访等形式向我局反映。
联系电话:4298936

附件：泗水县城区道路拟命名方案

泗水县民政局
2025年12月1日

1

附件：
泗水县城区道路拟命名方案

	序号
	道路名称
	走向
	长宽度（米）
	道路起止点
	名称来历含义
	所在区域

	长
	宽

	1
	济河西路
	南-北
	590
	15
	济河西侧的道路，南至泉源大道，北至古城路。
	因道路所在方位得名，指位明确，便于记忆。
	县城区

	2
	居安路
	东-西
	282
	12
	金域中央中间的道路，东至人民路，西至光明路。
	寓意安居乐业促进社区和谐发展，位于小区内便于记忆。

	3
	顺康路
	东-西
	550
	19
	中医医院前面的道路，东至中兴路，西至中医医院西端。
	寓意一路顺风、幸福安康，便于记忆与使用。

	4
	紫光路
	东-西
	672
	22
	紫光中学北面的道路，西至圣华路，东至紫光中学东端。
	因处于紫光中学附近，便于记忆与使用。

	5
	兴业路
	南-北
	2380
	16
	开发区内的道路，南至泉源大道，北至泉兴路北（无穷食品东端）。
	寓意工业企业弘扬工匠精神、兴旺发展。

	6
	荣安路
	南-北
	1850
	16
	开发区内的道路，南至泉源大道，北至泉兴路。
	寓意工业企业发展欣欣向荣、安全发展。